令和６年４月吉日

バンド団体出演応募者様各位

第７３回広島大学大学祭実行委員会

                                     森山 英親

バンド要項のステージメールアドレスの誤りと今後の対応

バンド団体出演応募者様へ、この度は２０２４ゆかたまつりのステージへのご応募、誠に

ありがとうございます。まだ審査の途中ですが、ステージ上での皆様の輝きを目の当たり

にすることを心の底から楽しみにしています。

さて、２０２４ゆかたまつりのバンド団体募集期間に応募のメールが大学祭実行委員会に

届かないという事例が多々上げられました。原因はバンド募集要項のメールアドレスに誤

りが生じてしまっていたことです。皆様にご心配とご不安を与えてしまったこと大変申し

わけございませんでした。この問題を真に受け止め、今後はこのようなミスがないよう取

り組んでまいります。

つきまして、今後の対応といたしましては、バンド団体様のステージ応募の期間を４月 24

日（水）から４月２９日（月）に延長します。また、改訂版のメールアドレスを下記に示

しますので、もし大学祭実行委員会にメールを送ったのに返信が返っていない方がいまし

たらそちらのメールアドレスにもう一度応募していただきたいです。手間をおかけいたし

ますこと誠に申し訳ございません。また、皆様の中で、メールの返信が返っていない方が

いましたら、そちらの方にこのことをお伝えいただきたいです。ご協力お願いいたしま

す。

（訂正後のメールアドレス）

hirodaijitsui.73rd.stage@outlook.com

また、それでも送信してから１日たって、ステージ応募のメールの返信が返ってこない際

mailto:hirodaijitsui.73rd.stage@outlook.com

には下記のメールに問い合わせください。

hirodai_daigakusai@live.jp

                    敬具

mailto:hirodai_daigakusai@live.jp